Instituto Municipal de Desenvolvimento de Recursos Humanos - IMPARH
Av. João Pessoa, 5609 • Damas • CEP 60435-682 • Fortaleza, Ceará, Brasil
Fone: 85 3433.2987 - 3433.2989 – Fax: 85 3467.6704

PREFEITURA DE FORTALEZA

SECRETARIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO (SEPOG)

INSTITUTO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS (IMPARH)

SELEÇÃO PÚBLICA PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 21/2017

O Secretário Municipal do Planejamento, Orçamento e Gestão e o Presidente do Instituto Municipal
de Desenvolvimento de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, em conformidade
com o disposto nos incisos VI e X do art. 34 da Lei Complementar Municipal nº 176, de 19 de
dezembro de 2014, e considerando as competências atribuídas ao Instituto Municipal de
Desenvolvimento de Recursos Humanos (IMPARH), por força das disposições contidas no inciso
XII, do art. 3º, do Decreto Municipal nº 10.187, de 17 de novembro de 1997, bem como em atenção
às exigências previstas no art. 37, II, da Constituição Federal de 1988 e no art. 86 da Lei Orgânica
do Município de Fortaleza, em consonância com o que dispõe o art. 3º, inciso IV, da Lei
Complementar Municipal nº 158, de 19 de dezembro de 2013, de acordo com o previsto no Decreto
Municipal nº 13.433, de 17 de outubro de 2014, e segundo o que se encontra determinado no Edital
nº 13/2017,

DIVULGAM, em anexo, o Resultado Final da Seleção Pública para a Contratação de Professor
Substituto para o Instituto Municipal de Desenvolvimento de Recursos Humanos (IMPARH),
nos termos item 7 do instrumento regulador do certame.

Fortaleza, 24 de março de 2017.

_______________________________
Philipe Theophilo Nottingham

Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

_______________________________
Antônio Costa Silva

Presidente do IMPARH

Instituto Municipal de Desenvolvimento de Recursos Humanos - IMPARH
Av. João Pessoa, 5609 • Damas • CEP 60435-682 • Fortaleza, Ceará, Brasil
Fone: 85 3433.2987 - 3433.2989 – Fax: 85 3467.6704

PREFEITURA DE FORTALEZA

SECRETARIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO (SEPOG)

INSTITUTO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS (IMPARH)

SELEÇÃO PÚBLICA PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

ANEXO ÚNICO AO EDITAL Nº 21/2017

RESULTADO FINAL

ALEMÃO

Resultado final da avaliação curricular, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, classificação e nota da avaliação
curricular.

 INSC. NOME/APROVADO CLASS. NAC

400062 MOISÉS ALVES DE LIMA 1º 19

ESPANHOL

Resultado final da avaliação curricular, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, classificação e nota da avaliação
curricular.

 INSC. NOME/APROVADO CLASS. NAC

400068 SHIRLEY MARIA DE LIMA SOLON 1º 17

FRANCÊS

Resultado final da avaliação curricular, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, classificação e nota da avaliação
curricular.

 INSC. NOME/APROVADO CLASS. NAC

400028 SHEILA DE SOUZA MARINO 1º 16

INGLÊS

Resultado final da avaliação curricular, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, classificação e nota da avaliação
curricular.

 INSC. NOME/APROVADO CLASS. NAC

400036 ANTONIA DE JESUS SALES 1º 20

400057 JOSE JAURO FERREIRA 2º 19

400024 ANTONIO MULATO PAULINO 3º 16

400051 NAZARENO LEITE DE ABREU 4º 16

400020 ADRIANO DE SOUSA GONÇALVES 5º 16

400022 JOAO QUEIROZ DA SILVA 6º 15

400053 GLEICIANE FREITAS COSTA 7º 8

ITALIANO

Resultado final da avaliação curricular, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, classificação e nota da avaliação
curricular.

 INSC. NOME/APROVADO CLASS. NAC

400030 HIASCARA SALES DE BARROS 1º 16

JAPONÊS

Resultado final da avaliação curricular, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, classificação e nota da avaliação
curricular.

 INSC. NOME/APROVADO CLASS. NAC

400050 SAMARA MABELLI FERREIRA ANDRADE 1º 16